
Dz-07.0021.1.2020 

Uchwała nr XV/166/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2020 rok 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje do planu pracy Rady Miasta Krakowa na 

rok 2020 następujące działania: 

1. Podjęcie uchwały kierunkowej dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do 

budowy mostu w ciągu ul. Podłużnej. 

2. Zmiana  załącznika nr 5 (regulamin Błoń Krakowskich) do uchwały nr LXX/694/97 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie regulaminów korzystania z Plant 

Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego i Błoń 

Krakowskich. 

3. Ustalenie kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy ścieżki 

na wałach Rudawy. 

4. Ustalenie kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy 

chodników na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 
 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, znak: 

BR-01.0001.14.2019 z dnia 30.12.2019 r. 

ad § 1, pkt 2. 

Nowelizacja uchwały miałaby na celu określenie zasad udostępniania „Błoń Krakowskich” na imprezy 
masowe. Brak stosownych regulacji prowadzi do wielu kontrowersji. „Wielka Łąka” ma szczególne 

znaczenie dla sporej rzeszy krakowian. Dlatego sposób wykorzystania terenu budzi duże 

zainteresowanie społeczności lokalnej. Konieczne jest odpowiednie zabezpieczenie interesów 
mieszkańców, którzy chcą móc swobodnie korzystać z Błoń. Obowiązujące zasady muszą być 

klarowne i sprawiedliwe dla wszystkich najemców. 


